
Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

19.07.2007
10.09.2007
23.05.2007
15.10.2007
11.12.2007

METEHAN AKTAŞ
OSMAN SOYLU
BAHTİYAR KIVANÇ KOYUNCU
AYMELEK GÜLMEZ
ŞEVVAL ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

45.8 4,0 1

2

14.01.2007
21.02.2007
14.03.2008
01.05.2007
17.05.2007

BURAK SÖNMEZ
MELİKE SEVER
YASİN HACI MUSTAFA
BÜŞRA YILDIZGÖR
FATİH YAVUZ

MUĞLA-
BODRUMSPOR

46.5 3,0 2

14.05.2007
19.09.2007
21.04.2007
03.01.2008
09.01.2008

Gülşenur Çiloğlu
Ali Ege Urludağ
Ahmet Çınar Coşkun
Koray Uygun
Nazlı Gülsüm Dinç

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

48.7 4

-

01.01.2007
01.01.2007
09.03.2008
04.02.2008
01.01.2007

Melis tekeli
Nilsu gecegider
Efe kaan gökoglu
Hamdi eren başpinar
Gümüş sözen

MUĞLA-
KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

48.0 3

19.08.2008
09.07.2007
12.07.2008
01.02.2008
15.09.2008

Fatmanur ALTINIŞIK
Arsen CANDA
Fatma Tuana DURAK
Bulut Acem KURT
Berkay AVCI

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE TAKIMI

49.4 5

3

14.05.2007
19.09.2007
21.04.2007
03.01.2008
09.01.2008

Gülşenur Çiloğlu
Ali Ege Urludağ
Ahmet Çınar Coşkun
Koray Uygun
Nazlı Gülsüm Dinç

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR 
KOLEJİ

48.7 2,0 4

14.01.2007
21.02.2007
14.03.2008
01.05.2007
17.05.2007

BURAK SÖNMEZ
MELİKE SEVER
YASİN HACI MUSTAFA
BÜŞRA YILDIZGÖR
FATİH YAVUZ

MUĞLA-BODRUMSPOR 46.5 2

4

19.08.2008
09.07.2007
12.07.2008
01.02.2008
15.09.2008

Fatmanur ALTINIŞIK
Arsen CANDA
Fatma Tuana DURAK
Bulut Acem KURT
Berkay AVCI

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE TAKIMI

49.4 1,0 5

19.07.2007
10.09.2007
23.05.2007
15.10.2007
11.12.2007

METEHAN AKTAŞ
OSMAN SOYLU
BAHTİYAR KIVANÇ KOYUNCU
AYMELEK GÜLMEZ
ŞEVVAL ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

45.8 1

6

01.01.2007
01.01.2007
09.03.2008
04.02.2008
01.01.2007

Melis tekeli
Nilsu gecegider
Efe kaan gökoglu
Hamdi eren başpinar
Gümüş sözen

MUĞLA-KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

48.0 3

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 18:30

01:34

Sı
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -

MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

-

01.01.2007

01.01.2007

09.03.2008

04.02.2008

01.01.2007

Melis tekeli

Nilsu gecegider

Efe kaan gökoglu

Hamdi eren başpinar

Gümüş sözen

MUĞLA-KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

5.02 9.90 5.72 5.75 7.10 33.49

1

14.05.2007

19.09.2007

21.04.2007

03.01.2008

09.01.2008

Gülşenur Çiloğlu

Ali Ege Urludağ

Ahmet Çınar Coşkun

Koray Uygun

Nazlı Gülsüm Dinç

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

7.25 4.95 5.92 6.58 6.28 30.98 4,0

2

19.07.2007

10.09.2007

23.05.2007

15.10.2007

11.12.2007

METEHAN AKTAŞ

OSMAN SOYLU

BAHTİYAR KIVANÇ KOYUNCU

AYMELEK GÜLMEZ

ŞEVVAL ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

6.97 4.66 6.25 4.41 5.55 27.84 3,0

3

14.01.2007

21.02.2007

14.03.2008

01.05.2007

17.05.2007

BURAK SÖNMEZ

MELİKE SEVER

YASİN HACI MUSTAFA

BÜŞRA YILDIZGÖR

FATİH YAVUZ

MUĞLA-BODRUMSPOR 4.70 5.20 6.05 4.10 7.60 27.65 2,0

4

19.08.2008

09.07.2007

12.07.2008

01.02.2008

15.09.2008

Fatmanur ALTINIŞIK

Arsen CANDA

Fatma Tuana DURAK

Bulut Acem KURT

Berkay AVCI

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE TAKIMI

5.70 5.77 3.90 3.80 3.53 22.70 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:45

01:34

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -

MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



1

19.07.2007

10.09.2007

23.05.2007

15.10.2007

11.12.2007

METEHAN AKTAŞ

OSMAN SOYLU

BAHTİYAR KIVANÇ KOYUNCU

AYMELEK GÜLMEZ

ŞEVVAL ÇAVAŞ

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

9.01 4,0

2

14.01.2007

21.02.2007

14.03.2008

01.05.2007

17.05.2007

BURAK SÖNMEZ

MELİKE SEVER

YASİN HACI MUSTAFA

BÜŞRA YILDIZGÖR

FATİH YAVUZ

MUĞLA-
BODRUMSPOR

8.88 3,0

-

01.01.2007

01.01.2007

09.03.2008

04.02.2008

01.01.2007

Melis tekeli

Nilsu gecegider

Efe kaan gökoglu

Hamdi eren başpinar

Gümüş sözen

MUĞLA-
KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

8.72

3

19.08.2008

09.07.2007

12.07.2008

01.02.2008

15.09.2008

Fatmanur ALTINIŞIK

Arsen CANDA

Fatma Tuana DURAK

Bulut Acem KURT

Berkay AVCI

MUĞLA-MARMARİS 

İLÇE TAKIMI
8.51 2,0

4

14.05.2007

19.09.2007

21.04.2007

03.01.2008

09.01.2008

Gülşenur Çiloğlu

Ali Ege Urludağ

Ahmet Çınar Coşkun

Koray Uygun

Nazlı Gülsüm Dinç

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR 

KOLEJİ
8.02 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

17:00

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama

MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 45.8 4,0 27.84 3,0 9.01 4,0 11,0

2 MUĞLA-BODRUMSPOR 46.5 3,0 27.65 2,0 8.88 3,0 8,0

3 AYDIN-NAZİLLİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 48.7 2,0 30.98 4,0 8.02 1,0 7,0

4 MUĞLA-MARMARİS İLÇE TAKIMI 49.4 1,0 22.70 1,0 8.51 2,0 4,0

- MUĞLA-KAVAKLİDERE GENCLİKSPOR 48.0 0,0 33.49 0,0 8.72 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 01:34

MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

02.04.2005

08.01.2006

05.02.2006

06.12.2005

01.01.2005

İSMAİL EFE DURMUŞ

HANİFE GÜNGÖR

ARDA AYTEKİN

BUSE DOĞAN

BÜNYAMİN TOPBAŞ

AYDIN-AYDIN 
ATLETİK

54.0 4,0 1

2

18.09.2005

04.02.2005

01.01.2005

01.06.2005

26.05.2005

BUĞRA MUSTAFA AKTAŞ

SERKAN GÖKALP

BERKCAN BAĞLAN

ZÜLEYHA KAYA

BUSE KUZU

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

55.5 3,0 2

02.04.2005

08.01.2006

05.02.2006

06.12.2005

01.01.2005

İSMAİL EFE DURMUŞ

HANİFE GÜNGÖR

ARDA AYTEKİN

BUSE DOĞAN

BÜNYAMİN TOPBAŞ

AYDIN-AYDIN ATLETİK 54.0 1

3

21.10.2006

12.08.2005

30.03.2005

12.02.2006

04.02.2006

ARDA DEHA ADALI

ROJDA YOBAŞ

KAZIM CAN KIRIMLI

ZEYNEP SOLAK

ANIL ŞAHİN

MUĞLA-
BODRUMSPOR

56.5 2,0 3

18.09.2005

04.02.2005

01.01.2005

01.06.2005

26.05.2005

BUĞRA MUSTAFA AKTAŞ

SERKAN GÖKALP

BERKCAN BAĞLAN

ZÜLEYHA KAYA

BUSE KUZU

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

55.5 2

-

18.11.2005

12.08.2006

14.01.2006

01.09.2005

14.03.2006

Özsu bozkurt

Zeynep evra cinar

Batuhan acaroglu

Özcan dogan

Ergulay duman

MUĞLA-MUGLA 
GENCLİKSPOR

57.9 4

21.10.2006

12.08.2005

30.03.2005

12.02.2006

04.02.2006

ARDA DEHA ADALI

ROJDA YOBAŞ

KAZIM CAN KIRIMLI

ZEYNEP SOLAK

ANIL ŞAHİN

MUĞLA-BODRUMSPOR 56.5 3

-

15.06.2006

15.06.2006

01.01.2006

20.01.2006

31.01.2006

Arda Çağlar Gültekin

Orçun Efe Gültekin

Vahit kuyualan

Melike Naz tirumoglu

Silasu deveci

MUĞLA-
KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

1:03.1 5

18.11.2005

12.08.2006

14.01.2006

01.09.2005

14.03.2006

Özsu bozkurt

Zeynep evra cinar

Batuhan acaroglu

Özcan dogan

Ergulay duman

MUĞLA-MUGLA 
GENCLİKSPOR

57.9 4

4

09.03.2006

11.11.2005

17.04.2006

05.12.2005

29.05.2006

Elif Özdemir

Karin Aydın

Hatice Bahar Çam

Fatih Demir

Mustafa Yiğiter

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE TAKIMI

1:06.3 1,0 6

09.03.2006

11.11.2005

17.04.2006

05.12.2005

29.05.2006

Elif Özdemir

Karin Aydın

Hatice Bahar Çam

Fatih Demir

Mustafa Yiğiter

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE TAKIMI

1:06.3 6

7

15.06.2006

15.06.2006

01.01.2006

20.01.2006

31.01.2006

Arda Çağlar Gültekin

Orçun Efe Gültekin

Vahit kuyualan

Melike Naz tirumoglu

Silasu deveci

MUĞLA-KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

1:03.1 5

8  

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 18:45

01:34
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -

-MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 
-MUĞLA-MUĞLA GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

02.04.2005

08.01.2006

05.02.2006

06.12.2005

01.01.2005

İSMAİL EFE DURMUŞ

HANİFE GÜNGÖR

ARDA AYTEKİN

BUSE DOĞAN

BÜNYAMİN TOPBAŞ

AYDIN-AYDIN ATLETİK 8.40 6.23 8.90 8.32 10.05 41.90 4,0

2

21.10.2006

12.08.2005

30.03.2005

12.02.2006

04.02.2006

ARDA DEHA ADALI

ROJDA YOBAŞ

KAZIM CAN KIRIMLI

ZEYNEP SOLAK

ANIL ŞAHİN

MUĞLA-BODRUMSPOR 8.26 8.65 9.28 6.80 8.65 41.64 3,0

3

18.09.2005

04.02.2005

01.01.2005

01.06.2005

26.05.2005

BUĞRA MUSTAFA AKTAŞ

SERKAN GÖKALP

BERKCAN BAĞLAN

ZÜLEYHA KAYA

BUSE KUZU

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

10.08 5.82 10.70 6.33 6.16 39.09 2,0

-

18.11.2005

12.08.2006

14.01.2006

01.09.2005

14.03.2006

Özsu bozkurt

Zeynep evra cinar

Batuhan acaroglu

Özcan dogan

Ergulay duman

MUĞLA-MUGLA 
GENCLİKSPOR

5.00 7.17 9.02 9.15 5.71 36.05

4

09.03.2006

11.11.2005

17.04.2006

05.12.2005

29.05.2006

Elif Özdemir

Karin Aydın

Hatice Bahar Çam

Fatih Demir

Mustafa Yiğiter

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE TAKIMI

9.80 6.98 6.50 5.20 7.10 35.58 1,0

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:00

01:34

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



-

15.06.2006

15.06.2006

01.01.2006

20.01.2006

31.01.2006

Arda Çağlar Gültekin

Orçun Efe Gültekin

Vahit kuyualan

Melike Naz tirumoglu

Silasu deveci

MUĞLA-KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

5.25 5.20 4.25 7.75 4.35 26.80

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

-MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 
-MUĞLA-MUĞLA GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

21.10.2006

12.08.2005

30.03.2005
12.02.2006
04.02.2006

ARDA DEHA ADALI

ROJDA YOBAŞ

KAZIM CAN KIRIMLI
ZEYNEP SOLAK
ANIL ŞAHİN

MUĞLA-
BODRUMSPOR

X 4.14 4.14 3.58 3.58 3.58 X 4.30 4.30 3.80 X 3.80 4.88 4.48 4.88 20.70 4,0

2

18.09.2005
04.02.2005
01.01.2005

01.06.2005
26.05.2005

BUĞRA MUSTAFA 

AKTAŞ
SERKAN GÖKALP

BERKCAN BAĞLAN
ZÜLEYHA KAYA
BUSE KUZU

AYDIN-
GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 4.27 4.27 4.42 4.40 4.42 4.82 4.74 4.82 3.73 3.82 3.82 X 3.22 3.22 20.55 3,0

-

18.11.2005

12.08.2006
14.01.2006

01.09.2005

14.03.2006

Özsu bozkurt

Zeynep evra cinar
Batuhan acaroglu

Özcan dogan

Ergulay duman

MUĞLA-MUGLA 
GENCLİKSPOR

4.33 4.30 4.33 3.50 3.60 3.60 X 3.28 3.28 2.60 3.50 3.50 3.28 3.24 3.28 17.99

3

02.04.2005
08.01.2006
05.02.2006

06.12.2005
01.01.2005

İSMAİL EFE DURMUŞ
HANİFE GÜNGÖR
ARDA AYTEKİN

BUSE DOĞAN
BÜNYAMİN TOPBAŞ

AYDIN-AYDIN 
ATLETİK

4.63 4.97 4.97 4.43 4.50 4.50 X X 0.00 X 3.78 3.78 3.87 3.60 3.87 17.12 2,0

-

15.06.2006

15.06.2006
01.01.2006

20.01.2006
31.01.2006

Arda Çağlar Gültekin

Orçun Efe Gültekin
Vahit kuyualan

Melike Naz tirumoglu
Silasu deveci

MUĞLA-
KAVAKLİDERE 
GENCLİKSPOR

3.28 3.21 3.28 3.13 2.80 3.13 4.00 3.95 4.00 3.30 2.92 3.30 X 2.45 2.45 16.16

4

09.03.2006
11.11.2005
17.04.2006

05.12.2005
29.05.2006

Elif Özdemir
Karin Aydın
Hatice Bahar Çam

Fatih Demir
Mustafa Yiğiter

MUĞLA-
MARMARİS İLÇE 
TAKIMI

X 3.72 3.72 3.30 2.97 3.30 2.70 2.53 2.70 2.28 2.10 2.28 3.70 3.36 3.70 15.70 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:45

01:34

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -

-MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 
-MUĞLA-MUĞLA GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-AYDIN ATLETİK 0:54.0 4,0 41.90 4,0 17.12 2,0 10,0
2 MUĞLA-BODRUMSPOR 0:56.5 2,0 41.64 3,0 20.70 4,0 9,0
3 AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 0:55.5 3,0 39.09 2,0 20.55 3,0 8,0
4 MUĞLA-MARMARİS İLÇE TAKIMI 1:06.3 1,0 35.58 1,0 15.70 1,0 3,0
- MUĞLA-KAVAKLİDERE GENCLİKSPOR 1:03.1 0,0 26.80 0,0 16.16 0,0 0,0
- MUĞLA-MUGLA GENCLİKSPOR 0:57.9 0,0 36.05 0,0 17.99 0,0 0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 01:34

-MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 
-MUĞLA-MUĞLA GENÇLİK SPOR TASNİF DIŞI YARIŞMIŞTIR. 



Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

30.01.2004

09.01.2003

14.08.2003

05.03.2003

AYŞENUR ÇELİK

EBRU YAMAN

SEYFETTİN EYÜPCAN 

KIZILYAPRAK

TOLGAHAN ALKAN

AYDIN-AYDIN İL 

KARMASI
50.2 3,0 1

2

09.11.2003

04.04.2004

11.01.2003

21.10.2003

AYŞE TUNA

ALİ ÖVGÜN ÖZER

AYŞE ŞEBNEM KÜÇÜKALIN

EGEMEN ÖZAŞKIN

MUĞLA-

BODRUMSPOR
53.8 2,0 2

3

28.01.2004

25.06.2004

13.05:2004

01.01.2004

İLDAY ÇAVAŞ

MESUT ERTAŞ

KERİME KAYABIYIK

RABİA HOŞER

AYDIN-GERMENCİK 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

56.9 1,0 3

30.01.2004

09.01.2003

14.08.2003

05.03.2003

AYŞENUR ÇELİK

EBRU YAMAN

SEYFETTİN EYÜPCAN 

KIZILYAPRAK

TOLGAHAN ALKAN

AYDIN-AYDIN İL 

KARMASI
50.2 1

4

09.11.2003

04.04.2004

11.01.2003

21.10.2003

AYŞE TUNA

ALİ ÖVGÜN ÖZER

AYŞE ŞEBNEM KÜÇÜKALIN

EGEMEN ÖZAŞKIN

MUĞLA-BODRUMSPOR 53.8 2

5

28.01.2004

25.06.2004

13.05:2004

01.01.2004

İLDAY ÇAVAŞ

MESUT ERTAŞ

KERİME KAYABIYIK

RABİA HOŞER

AYDIN-GERMENCİK 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

56.9 3

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 19:00

01:34

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

30.01.2004
09.01.2003
14.08.2003
05.03.2003

AYŞENUR ÇELİK
EBRU YAMAN
SEYFETTİN EYÜPCAN 
KIZILYAPRAK
TOLGAHAN ALKAN

AYDIN-AYDIN İL 
KARMASI

4.80 4.75 4.80 5.01 X 5.01 5.03 4.77 5.03 5.53 5.48 5.53 20.37 3,0

2

09.11.2003
04.04.2004
11.01.2003
21.10.2003

AYŞE TUNA
ALİ ÖVGÜN ÖZER
AYŞE ŞEBNEM KÜÇÜKALIN
EGEMEN ÖZAŞKIN

MUĞLA-
BODRUMSPOR

4.08 4.20 4.20 X 5.04 5.04 3.95 4.04 4.04 5.56 5.28 5.56 18.84 2,0

3

28.01.2004
25.06.2004
13.05:2004
01.01.2004

İLDAY ÇAVAŞ
MESUT ERTAŞ
KERİME KAYABIYIK
RABİA HOŞER

AYDIN-
GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.63 4.40 4.63 4.68 X 4.68 3.27 3.34 3.34 3.14 3.00 3.14 15.79 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

01:34

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 18:30



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
01:34

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

09.11.2003

04.04.2004

11.01.2003

21.10.2003

AYŞE TUNA

ALİ ÖVGÜN ÖZER

AYŞE ŞEBNEM KÜÇÜKALIN

EGEMEN ÖZAŞKIN

MUĞLA-BODRUMSPOR 7.40 7.17 7.40 X 10.50 10.50 7.09 7.89 7.89 10.86 11.10 11.10 36.89 3,0

2

28.01.2004

25.06.2004

13.05:2004

01.01.2004

İLDAY ÇAVAŞ

MESUT ERTAŞ

KERİME KAYABIYIK

RABİA HOŞER

AYDIN-GERMENCİK 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
11.32 10.78 11.32 8.51 9.05 9.05 8.17 8.39 8.39 5.98 6.07 6.07 34.83 2,0

3

30.01.2004

09.01.2003

14.08.2003

05.03.2003

AYŞENUR ÇELİK

EBRU YAMAN

SEYFETTİN EYÜPCAN 

KIZILYAPRAK

TOLGAHAN ALKAN

AYDIN-AYDIN İL 

KARMASI
8.78 9.63 9.63 X 3.25 3.25 10.32 10.95 10.95 9.30 9.54 9.54 33.37 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-AYDIN İL KARMASI 50.2 3,0 33.37 1,0 20.37 3,0 7,0
2 MUĞLA-BODRUMSPOR 53.8 2,0 36.89 3,0 18.84 2,0 7,0
3 AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 56.9 1,0 34.83 2,0 15.79 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 01:34



Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

11.10.2002
01.01.2002
21.06.2001
02.06.2001

CEREN AYRANCI
SELCAN KORKMAZ
DERYA BİLGİ
BEYZA GEYİK

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

52.4 1,0 1

2

3

4

11.10.2002
01.01.2002
21.06.2001
02.06.2001

CEREN AYRANCI
SELCAN KORKMAZ
DERYA BİLGİ
BEYZA GEYİK

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

52.4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:45

01:34

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

11.10.2002
01.01.2002
21.06.2001
02.06.2001

CEREN AYRANCI
SELCAN KORKMAZ
DERYA BİLGİ
BEYZA GEYİK

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

2.97 X 2.97 4.78 4.72 4.78 4.66 4.80 4.80 4.60 4.45 4.60 17.15 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:00

01:34

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-NAZİLLİ GENÇLİK SPOR 52.4 1,0 17.15 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 01:34



Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

06.09.2003
10.05.2003
15.12.2002
25.03.2002

ASİL AKDENİZ
CANER KUTAY 
AVCIOĞLU
CENGİZ ÖZOK
KAAN ÖZKAN

AYDIN-NAZİLLİ 
BLD SPOR

51.0 3,0 1

2

02.01.2001
01.05.2002
03.02.2003
07.11.2001

ÇAĞRI KARAKAŞ
DOĞUKAN AKGÜN
YUSUF ELBÜĞA
BURAK KOCA

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

51.5 2,0 2

-

09.03.2001
12.10.2001
12.07.2001
06.09.2001

Kadir alp
Burak bazlamba
Ugur adıgüzel
Yunus ayaz

MUĞLA-MUGLA 
GENCLİKSPOR

DNS 3

09.03.2001
12.10.2001
12.07.2001
06.09.2001

Kadir alp
Burak bazlamba
Ugur adıgüzel
Yunus ayaz

MUĞLA-MUGLA 
GENCLİKSPOR

DNS -

4

02.01.2001
01.05.2002
03.02.2003
07.11.2001

ÇAĞRI KARAKAŞ
DOĞUKAN AKGÜN
YUSUF ELBÜĞA
BURAK KOCA

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

51.5 2

5

06.09.2003
10.05.2003
15.12.2002
25.03.2002

ASİL AKDENİZ
CANER KUTAY AVCIOĞLU
CENGİZ ÖZOK
KAAN ÖZKAN

AYDIN-NAZİLLİ BLD 
SPOR

51.0 1

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:45

01:34

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

02.01.2001
01.05.2002
03.02.2003
07.11.2001

ÇAĞRI KARAKAŞ
DOĞUKAN AKGÜN
YUSUF ELBÜĞA
BURAK KOCA

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

5.58 4.18 5.58 5.28 X 5.28 4.06 X 4.06 4.95 4.85 4.95 19.87 3,0

2

06.09.2003
10.05.2003
15.12.2002
25.03.2002

ASİL AKDENİZ
CANER KUTAY AVCIOĞLU
CENGİZ ÖZOK
KAAN ÖZKAN

AYDIN-NAZİLLİ 
BLD SPOR

4.30 3.93 4.30 X 4.80 4.80 4.90 X 4.90 3.90 3.12 3.90 17.90 2,0

-

09.03.2001
12.10.2001
12.07.2001
06.09.2001

Kadir alp
Burak bazlamba
Ugur adıgüzel
Yunus ayaz

MUĞLA-MUGLA 
GENCLİKSPOR 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:00

01:34

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 51.5 2,0 19.87 3,0 5,0
1 AYDIN-NAZİLLİ BLD SPOR 51.0 3,0 17.90 2,0 5,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 01:34



Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AYDIN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

25.01.2003
15.03.2003
20.05.2002
16.08.2002

MURAT ELBÜĞA
GÜLİSTAN SARIİPEK
AYŞEGÜL TATLI
KADİR YILMAZ

AYDIN-AYDIN İL 
KARMASI

13:15.1 1,0 1

2

3

4

25.01.2003
15.03.2003
20.05.2002
16.08.2002

MURAT ELBÜĞA
GÜLİSTAN SARIİPEK
AYŞEGÜL TATLI
KADİR YILMAZ

AYDIN-AYDIN İL 
KARMASI

13:15.1

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 AYDIN-AYDIN İL KARMASI 13:15.1 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AYDIN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


